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［無塗装］［無塗装］

F M / A M ブ レ ー ド ア ン テ ナ
特許出願中　外部突起物規制対応

■ 新開発マルチジョイント方式
国産車の可倒式アンテナボスのほとんどに取付可能。

■ 風切り音のないエアロデザイン
（意匠登録出願中）

（特許出願中）

■ アンテナ盗難防止機構付き

■ アンテナボス部に交換取付

■ 純正カラーを忠実に再現
純正と同等クラスの高品質塗装

空力イメージ図

様々な高さのボスに対応
マルチジョイント

研ぎ澄まされたシャープなフォルム。
誰もが魅入る圧倒的な存在感。
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株式会社 ビートソニック
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最新の適合情報はこちら！！ ブレードアンテナ

※ハッチバック車によっては、バックドアを上に開けた時にブレードアンテナと接触する場合がありますので、ブレードアンテナを倒
す向きや角度にご注意ください。
※アンテナを倒す向きによっては、ルーフパネルと接触する場合がありますので、ブレードアンテナを倒す向きや角度にご注意ください。
※ブレードアンテナの着脱は、頻繁に行わないでください。
アンテナ本体のネジ穴は樹脂製のため、ネジを頻繁に回すとネジの緩みの原因となります。
※本製品はアンテナ本体の盗難を抑止する効果はありますが、完全防止するものではありません。取付後の盗難及び損害に関
しては弊社では一切の責任を負いません。

TOYOTA車 純正カラーシリーズ適合表
antenna

■FM/AM ブレードアンテナ  適合表

詳細仕様はWebで

※1 X/XV Packageはロッドアンテナのため取付不可。　※2　H13.1-H16.3は可倒式ではないため取付不可(保安基準に準拠)　※3　H10.8-H14.7はロッドアンテナのため取付不可。　※当カタログの価格は全て税抜き価格です。消費税分は別途清算させていただきます。　※適合情報は2014.8　月現在のものです。

■突出の制限
道路運送車両の保安基準第十八条別添22　3.4に電波送受信用アンテナの表面には、曲率半径が2.5mm未満である突起を
有してはならない。となっています。
弊社FM/AMブレードアンテナは、表面突起が基準に適合するように設計されています。
■突出量の制限
道路運送車両の保安基準第十八条別添22　4.1.4.2に台座を含むアンテナの突出量が車体表面から70mmを超えないこと。
となっています。
弊社FM/AMブレードアンテナは、可倒式アンテナボスに取付けてください。
■取付位置の制限
純正アンテナが、運転者の位置（Rポイント）より前方にある場合は、取付けできません。
詳しくは、道路運送車両の保安基準第十八条別添22をご確認ください。
■構造装置の軽微な変更時の取扱いについて
指定部品のため、構造変更に係わる諸手続き（自動車検査証の記載事項の変更手続き）は不要となります。

道路運送車両の保安基準について

● 可倒式アンテナボス部に取付（保安基準に準拠）
● 車両後部に可倒式アンテナがある車種に取付
● ブレードアンテナを倒した時にアンテナの高さが70mm以内になること
● 純正ポールアンテナ径（直径φ14mm～）に適合
 （ムーヴL575/585系など一部の車種では直径φ13mmにも適合）

● アンテナボス接続部の適合形状（M5ネジ専用）

■適合条件

①ホンダインターナビ（リンクアップフリー）は、ブレードアンテナに交換可能です。
②トヨタディーラーオプションのG-BOOKナビは、ブレードアンテナに交換可能です。
③トヨタメーカー装着のG-BOOKナビは、ブレードアンテナに交換可能です。※ただし④は除く。
④セルシオ、クラウンなどポールアンテナが、電波を送信するメーカー装着ナビの場合は、電波法第4条に触れる可能性がありますの
で、ブレードアンテナに交換しないでください。
⑤日産カーウイングスナビゲーションシステムは、ブレードアンテナに交換可能です。
⑥日産リーフカーウイングス（CARWINGSforEV/NZSP）は、ブレードアンテナに交換可能です。
⑦スバルメーカー装着のG-BOOKナビは、ブレードアンテナに交換可能です。

通信型のアンテナ交換について

受信感度は純正アンテナとほぼ同等ですが、電波状況により受信感度が低下します。
※FM-VICS受信においても上記内容となります。（ラジオアンテナを使用しないナビは除く）
※ホンダ マイクロアンテナ（FM/AM/ワンセグTV対応）については、ワンセグTVの受信感度は低下します。電波状況が悪い場
合は、TVが映らなかったり、映りが悪い場合がありますのでご了承ください。

受信感度について

ブレードアンテナ取扱について
仕様
■受信周波数：
　FM（76.0MHz～90.0MHz）
　AM（530KHz～1,710KHz）
■アンテナ形式：ヘリカルコイル方式

■カップリング方式：アンテナボス部にネジ止め（M5ネジ専用）※付属の六角レンチで固定
■外形寸法：W16×D45×H210（mm）
■付属品：スタッドネジ（1本）、六角レンチ2mm（1本）

F M / A M ブ レ ー ド ア ン テ ナ

TOYOTA

適合車種

86 bB iQ ist RAV4 WiLL
サイファ WISH アイシス アクア アベンシス アレックス ヴィッツ ヴァンガード オーリス カルディナ カローラフィールダー

H24/4～H25/6 H17/12～ H20/11～ H14/5～H19/6 H19/7～ H17/11～ H14/10～ H15/1～H21/3 H21/4～ H16/9～ H23/12～ H24/4～ H16/4～ H14/2～H22/11 H22/11～ H19/8～ H18/10～H24/7 H24/8～ H14/9～ H18/10～H24/4 H24/5～

対応純正カラー カラー
品番

価格(税
抜) TYPE2 ZN6 QNC20/21 NGJ10/

KGJ10
NCP60/
61/65

NCP110/
115 ACA31W/36W NCP70/75 ANE10G/11W、 

ZNE10G/14G
ZGE20W/22W/
25W/20G/25G ZGM10W/11W NHP10 ZRT272W NZE121/124、 

ZZE122/123/124
NCP91/95、 KSP90、 

SCP90
NSP130/135、 

KSP130/135、 NCP131 ACA38 NZE151H/154H、 
ZRE152H/154H

ZRE186H、 
NZE181H/184H

ST246W、 AZT241W/246W、 
ZZT241W NZE141G/144G、 ZRE142G ZRE162G/

ZNE161G
スーパーホワイトII 040 10,400 BLA2T-040 ● ● ● ● ●※2 ● ● ● ●
ホワイトパールクリスタルシャイン 062 10,400 BLA2T-062 ※2
ホワイトパールクリスタルシャイン 070 10,400 BLA2T-070 ● ● ● ● ● ● ※2 ● ● ● ● ● ● ●
ライムホワイトパールクルスタルシャイン 082 10,400 BLA2T-082 ● ※2
シルバーメタリック 1F7 10,400 BLA2T-1F7 ● ● ● ● ● ● ● ● ※2 ● ● ● ● ● ● ●
グレーメタリック 1G3 10,400 BLA2T-1G3 ● ● ● ● ※2 ● ● ● ●
ブラック 202 10,400 BLA2T-202 ● ● ● ※2 ●
ブラックマイカ 209 10,400 BLA2T-209 ● ● ● ● ● ● ●※2 ● ● ● ● ● ● ●
スーパーレッドV 3P0 10,400 BLA2T-3P0 ● ● ● ● ※2 ● ● ● ●
レッドマイカメタリック 3R3 10,400 BLA2T-3R3 ● ● ● ● ※2 ● ● ●
シトラスオレンジマイカメタリック 4V7 10,400 BLA2T-4V7 ● ※2
イエロー 5A3 10,400 BLA2T-5A3 ● ※2
ブルーメタリック/コバルトブルーメタリック 8T7 10,400 BLA2T-8T7 ● ● ※2 ● ● ● ● ●
クールソーダメタリック 8V7 10,400 BLA2T-8V7 ● ※2 ●
無塗装(サーフェイサー処理済) - 8,400 BLA2NA ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

TOYOTA

適合車種
カローラフィールダー
ハイブリッド カローラランクス カローラ

ルミオン シエンタ スペイド パッソ ハリアー ハリアー
ハイブリッド

ピクシー
スペース ファンカーゴ プリウス20系 プリウスEX プリウス30系 プリウスα プリウスPHV ブレイド ポルテ ラウム ラクティス ラッシュ

H25/8～ H16/4～ H19/1～ H15/9～ H24/7～ H22/2～ H16/6～H22/1 H15/2～H25/11 H17/3～ H23/9～ H14/8～ H15/9～H21/5 H21/6～H23/12 H21/5～ H23/5～ H23/1～ H18/12～ H24/7～ H15/5～ H17/10～H22/10 H22/11～ H18/1～

対応純正カラー カラー
品番

価格(税
抜) TYPE2 NKE165G NZE121/124、 

ZZE122/123/124
ZRE151/
152/154 NCP81G NCP141/145、 

NSP140
NGC30/
KGC30

QNC10、 
KGC10/15

ACU30W/35W、 
GSU30W/35W MHU38W L575A/

L585A NCP20/21/25 NHW20 NHW20 ZVW30 ZVW40W/41W ZVW35 AZE154H/156H、 
GRE156H

NSP140/
NCP141 NCZ20/25 NCP100/105、 

SCP100
NCP120/122、 
NSP120/122 J210E

スーパーホワイトII 040 10,400 BLA2T-040 ● ●※2 ※1 ※3 ● ● ● ● ● ● ● ●
ホワイトパールクリスタルシャイン 062 10,400 BLA2T-062 ※2 ※1 ● ※3 ●
ホワイトパールクリスタルシャイン 070 10,400 BLA2T-070 ● ※2 ● ● ※1 ● ● ※3 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
ライムホワイトパールクルスタルシャイン 082 10,400 BLA2T-082 ※2 ※1 ※3
シルバーメタリック 1F7 10,400 BLA2T-1F7 ● ※2 ● ● ※1 ● ● ※3 ● ● ● ● ● ● ● ●
グレーメタリック 1G3 10,400 BLA2T-1G3 ※2 ● ※1 ● ※3 ●
ブラック 202 10,400 BLA2T-202 ※2 ※1 ● ● ※3 ● ● ● ●
ブラックマイカ 209 10,400 BLA2T-209 ● ●※2 ● ● ● ※1 ●※3 ● ● ● ●
スーパーレッドV 3P0 10,400 BLA2T-3P0 ● ※2 ● ● ● ※1 ●※3 ● ● ● ● ●
レッドマイカメタリック 3R3 10,400 BLA2T-3R3 ※2 ※1 ※3 ● ● ● ● ● ●
シトラスオレンジマイカメタリック 4V7 10,400 BLA2T-4V7 ※2 ※1 ※3
イエロー 5A3 10,400 BLA2T-5A3 ※2 ※1 ※3
ブルーメタリック/コバルトブルーメタリック 8T7 10,400 BLA2T-8T7 ● ※2 ※1 ※3 ● ●
クールソーダメタリック 8V7 10,400 BLA2T-8V7 ※2 ● ※1 ※3
無塗装(サーフェイサー処理済) - 8,400 BLA2NA ● ●※2 ● ● ● ● ●※1 ● ● ● ●※3 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
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